runt nostra libellaria que est posita in burco nouo

in platea sancti siri uidelicet nos qui supra iuga-

libus terra uidelicet odie misimus in te qui supra
casclem locas aipeiuciuu c- m au»ui»"v ~— — — _ * •

seUas superius dictis una cum accessionibus et b alberito pro mensura et coerencias designata et

ingressoras earum seu superioribus et inferioribus

earum qualiter superius mensura et coerencias le-

gitur in integrum ab ac die in eodem monesterio

sancte petri dono _t aufero et per presentem car-

tam aufersionis ibidem abendum confirmo facien-

dum ex inde pars ipsius monesterii a presenti die

proprietario nomine quicquid uolueritis sine omni

mea et eredum meorum contradicione. quidem et

.1 i ■

est ipsa pecia de terra pro mensura iusta tabulas

legittimas duas at pedex donni liuprandi rex dicen-

dum (i) quod nobis exinde aliquis pertinere de-

bet sed omni tempore exinde taciti et cumtenti

permaneamus quod si a modo ailiquando tempore

nos qui supra iugalibus una cum nostris eredibus

tibi qui supra albertus tuisque heredibus aut cui

tu dederis de predicta pecia de terra qualiter supra
mea ei ercuum iucui__i _, x

spondeo adque promitto me ego agaldo presbiter legitur in integrum agerimus aut causauerimus per

una cum meos eredes a parte iam dicti monaste- nos qui supra aut nostras sumitates (submissas) per-

rii uel pars ipsius monesterii exinde aliquit per sonas suplicandum principes aut iudices seu qualibet

couis ienium subtraere quesierimus tunc in dublum potestas aut si aparuerit ullum datum aut factum uel

eadem offersio a parte iam dicti monesterii uobis colibet scriptum quod uos exinde in alia parte de-

restituamus sicut pro tempore fuerit melioratis aut

— r _ — — _ r

disemus aut emisisemus uel deinte sit ante amit-
re_uiuu_uu_ .i.uu j_ u _ _uj j/ _ . _ _«_.

ualuerit sub exstimacione inconsimile loco anc enim c tamus et claruerit et omni tempore exinde tam

• 1 . " _ —_.—___.... __ ___- ____ _ _ _#-*a__f ■ Tli_l.n T___T»___ Q 1_ COP1 TYlllC tllTlf»
carta offersionis me paginam andreas notarius tra-

didi et scribere rogaui in qua subter confirmas te-

stibus qui optullit roborandam. Actum in loco al-

piniano feliciter.

Signum ff manibus alasiamo et constancioribo le-

cem uiuentes romana testes.

Signum fff manibus domini et ioanni seu et al-

deprado testes.

Ego qui supra andrcas notarius scriptor uius carta

offersionis post tradita compleui et dedi.

( CCXCVI )

Saxo ed Ofrasia , giugali , prometlono di non

disporre in favor daltri a"una pezza di terra posla

nel borgo nuovo di Genova sulla piazza di S. Siro,

gia data ad %Alberto.

ii>34, in dicembre

DalVoriginaU. Regio Archivio di CorU. ( Genova , carlc Mparse ).

(P. D.)

In nomine Domini Dei et Saluatoris nostri Ihu Xpi

Conradus gratia dei Imperator augustus anno im-

perii deo propicio octauo mense decenber indi-

cumque et cumtenti nunc permanserimus tunc

spondimus nos qui supra iugalibus una cum nostris

eredibus componere tibi qui supra alberto uel at

eredibus tuis pena dubla ipsa suprascripta pecia

de terra sicut pro tenpore fuerit meliorata aut ua-

luerit sub estimacione in super pena argentum de-

narios bonos papienses solidos centum qui dena-

rios confirmandam promisionis cartam accepimus

nos qui supra iugalibus at te iam dicto alberto

exinde launahilt paludeUo uno lite cum nostra

promissio in te tuisque eredibus perennis tempori-

bus firma permaneat atque persistat et nec nobis

iugalibus liceat ullo tempore nolle quod uoluimus

sed at nobis semel factum uel conscriptum est sub

d iusiurandum inuiolabiliter conseruare promittimus

con stipulacione subnixa actum ciuitate ianua feli-

citer.

Signum ff manibus nostrorum saxo et ofrasia iu-

galibus qui anc cartam proinisionis fieri rogaue-

runt et suprascripto launahilt acceperunt et ipsc

saxo eidem conius sua ab omnia suprascripta cou-

sensiuit supra et eorum relecta est.

Signum fffff manibus andrea et ginardo et ro-

mano et lenuardo et iohannes omnis lege uiuentes

romana testes.

Ego geto notarius scriptor huius cartam promisio-

nis post tradita compleui et dedi.

(i) Forsc dueentum.
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( CCXCVII )

5i»

Donazione fatta da un Anzeverto al monistero di san

Lorenzo presso la cittit di Novara di beni in Paliate.

io35, in giugno

DalCoriginale. Archivio della Catudrale di Novara.

(C. F. F.)

a scribere rogaui in qua subter confirmans testibus-

que obtulit roborandum . Actum ciuitate nouaria

feliciter.

Signum -f manus suprascripto anzeuerti qui anc

cartulam ofersionis fieri rogaui et ei relecta est.

Signum -j-j-j- manibus Williebni et gosberti seu

anzoaldi testes.

Ego qui supra adelbertus notarius sacri palacii

scripsi postradita compleui et dedi.

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

Conradus gracia Dei imperator augustus anno im-

perii eius deo propicio nono mense iunius iudi-

cione tercia ofertor et donator monesterio sancti b

Laurencii que est constructum foris prope ciuitate

nouaria, ego anzeuerto qui et auto filius quondam